
JINDŘICHŮV HRADEC   -   kultura.jh.cz ZÁŘÍ
datum čas představení vstupné

3. 9. 19:00 LUDVICO EINAUDI MUSIC KONCERT

úterý KD STŘELNICE 
Melodie jednoho z nejlepších pianistů a skladatelů na světe, Ludovica Einaudiho v podání předního 
českého klavíristy Alexandra Starého.

předprodej v síti smsticket

9. 9. 19:00 Peter Quilter "RŮŽOVÉ SVATBY" DIVADLO

pondělí KD STŘELNICE - STRAŠNICKÉ DIVADLO PRAHA ADVERTE 470 Kč, 430 Kč
V režii Olgy Struskové hrají Vilma Cibulková a Michael Dolinová předplatné

skupiny B

10. 9. 17:00
VLADIMÍR TŮMA: PASTELY A OLEJE 
JINDŘICHOHRADECKA A VYSOČINY

VÝSTAVA

úterý VÝSTAVNÍ DŮM STARÁ RADNICE
Vernisáž výstavy, která potrvá do 31. 10. 2024

13. 9. 16:00 KVĚTINOVÉ ODPOLEDNE BENEFIČNÍ AKCE
pátek KD STŘELNICE  - VESTIBUL

Prodejní benefiční přehlídka květinové vazby a výrobků klientů chráněných dílen organizace Otevřená 
Okna, z. ú.

15. 9. 16:00 CIRKUSÁCKÁ POHÁDKA POHÁDKA
neděle KD STŘELNICE  - DIVADLO LÁRYFÁRY 60 Kč, 55 Kč, 50 Kč

Divadelní pohádka v cyklu "Děti s rodiči do divadla"

17. 9. 19:00 Daniel Glattauer "ZÁZRAČNÉ CVIČENÍ" DIVADLO

úterý KD STŘELNICE - DIVADELNÍ SPOLEČNOST STANISLAVA LEHKÉHO 480 Kč, 450 Kč, 400 Kč
V režii Michaela Taranta hrají Sabina Králová, Stanislava Jachnická, Josef Vrána, Rostislav Trtík a Stanislav 
Lehký 

předplatné
skupiny A

20. 9. 19:00
56. ROČNÍK JIHOČESKÉHO FESTIVALU 
CONCERTINO PRAGA - ZÁVĚREČNÝ KONCERT

KONCERT

pátek RYTÍŘSKÝ SÁL STÁTNÍHO HRADU A ZÁMKU 130 Kč, 100 Kč
Koncert vítězů a finalistů 58. ročníku Dvořákovy mezinárodní soutěže pro mladé hudebníky Concertino 
Praga

21. 9. 8:00 ZAŽIJ MĚSTO JINAK SLAVNOSTI

sobota 14:00 KLÁŠTERSKÁ ULICE
Sousedské slavnosti

22. 9. 17:00 SENIOR KLUB TANEČNÍ VEČER
neděle KD STŘELNICE 60 Kč

Taneční večer pro střední a starší generaci. K tanci a poslechu hraje MTO V. Kriso

24. 9. 18:00 SMETANOVO TRIO KONCERT

úterý KAPLE SV. MAŘÍ MAGDALENY 230 Kč
Koncert k roku české hudby a k 90. výročí založení Smetanova tria. Účinkuje Jitka Čechová - klavír, Markéta 
Janoušková - housle a Jan Páleníček - violoncello 

předplatné KPH

28. 9. 11:00 SVATOVÁCLAVSKÉ SLAVNOSTI SLAVNOSTI

sobota 22:00 NÁMĚSTÍ MÍRU
Tradiční český jarmark, vystoupení kapel Vysočinka, Tempus a Blue Cimbal, další program na Fakultě 
managementu VŠE

3. 10. 19:00 ŠVANCI - JÁ SU JÁ TOUR SHOW 2024 ZÁBAVNÝ POŘAD
čtvrtek KD STŘELNICE

Zábavný pořad Petra Švancary předprodej v síti smsticket

K U L T U R A
2 0 2 4

Není-li uvedeno jinak, rezervace vstupenek na kultura.jh.cz. Předprodej vstupenek také v pokladně KD Střelnice. Sleva držitelům průkazu ZTP/P - pouze v pokladně KD.
Změna programu vyhrazena.


